
UCHWAŁA Nr XXI/183/21 
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Jezioranach  

Na podstawie art. 91 ust.7, ust. 7a pkt  2, ust. 10  w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 
pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2021 roku z Zespołu Szkół w Jezioranach z siedzibą  
w Jezioranach, ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany, Przedszkole Publiczne w Jezioranach z siedzibą 
w Jezioranach,  ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. rozwiązuje się Zespół Szkół w Jezioranach z siedzibą w Jezioranach  
ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany. 

§ 3. 1. Z dniem 1 września 2021 r.  Szkoła Podstawowa  im. Michała Lengowskiego w Jezioranach  
z siedzibą w Jezioranach, ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany wchodząca w skład dotychczasowego 
Zespołu Szkół w Jezioranach staje się samodzielną jednostką budżetową. 

 2. Z dniem 1 września 2021 r.  pracownicy Zespołu Szkół w Jezioranach stają się pracownikami Szkoły  
Podstawowej  im. Michała Lengowskiego w Jezioranach. 

3. Mienie według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół w Jezioranach przejmuje Szkoła 
Podstawowa  im. Michała Lengowskiego w Jezioranach z siedzibą w Jezioranach. 

4. Należności i zobowiązania według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół w Jezioranach 
przejmuje Szkoła Podstawowa  im. Michała Lengowskiego w Jezioranach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Jezioran.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
 
       Andrzej Szuwalski 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
                                                                      Uzasadnienie 
 
Gmina Jeziorany jest organem prowadzącym dla Zespołu Szkół w Jezioranach , z siedzibą   
w Jezioranach, ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany, w skład którego wchodzą:  

1) Przedszkole Publiczne w Jezioranach z siedzibą w Jezioranach  ul. Konopnickiej 13, 11-320 
Jeziorany ,  

2) Szkoła Podstawowa  im. Michała Lengowskiego w Jezioranach   z siedzibą  w Jezioranach   
ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany.  

W wyniku likwidacji Przedszkola Publicznego w Jezioranach zasadne jest rozwiązane Zespołu Szkół, 
ponieważ w skład Zespołu będzie wchodzić tylko jedna placówka oświatowa. Po rozwiązaniu Zespołu, 
Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego będzie funkcjonowała jako samodzielna jednostka. 
Pracownicy Zespołu staną się pracownikami Szkoły Podstawowej w Jezioranach, a wychowankom  
zlikwidowanego przedszkola w wieku od 3 do 5 lat oraz 6 letnim odbywającym roczne przygotowanie 
przedszkolne zapewnia się możliwość realizacji wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Michała Lengowskiego w Jezioranach, z siedzibą przy  
ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany.  

Powyższy stan faktyczny uzasadnia rozwiązanie Zespołu Szkół w Jezioranach z dniem 31 sierpnia 
2021r.  

 

 


